四 川 省 性 学 会
川性学发[2024] 49 号

关于举办男科显微手术培训班（第四期）的通知

尊敬的男性学专业委员会成员单位及各位同道：

为推进我省男科显微手术规范化发展，促进我省男科同道学

习交流，四川大学华西第四医院泌尿盆底外科/男科及华西第二

医院生殖男科拟联合举办第四期男科显微手术培训班，开展男科

显微手术规范化操作及培训。现将培训相关信息通知如下：

一、主办单位

四川省性学会

二、承办单位

男科显微手术培训基地

三、培训地点

四川大学华西第四医院

（成都市武侯区人民南路三段）

四、教学师资

由四川大学华西第四医院微创泌尿盆底外科/男科的杨罗教

授团队以及四川大学华西第二医院生殖男科的蒋小辉教授团队

进行授课。

五、培训时间

2024 年 11 月 26 日至 11 月 28 日。

六、招生条件

1. 从事或计划从事男科的专科医师；

2. 身体状况良好，能按时出勤。

七、招生名额

限 5-8 名（按报名先后顺序招满即止）。

八、课程特色

1. 华西第四医院、华西第二医院专家团队+全国知名专家

2. 千余例手术经验，近 10 年全省领先技术

3. 三期省级男科培训班经验

4. 全程手把手带教，理论+经验分享+手术演示+实操相结合

5. 量身匹配课程包，内容丰富全面

6. 颁发四川省性学会权威结课证书

7. 结课后“一对一指导”和“科室提升计划”

九、主要内容

显微男科手术理论、经验分享、实操培训、手术演示。

十、培训考核

学员完成培训并通过基地的考试考核（理论+实操）后，由四

川省性学会颁发培训合格证书。

十一、培训费用

（一）3000 元/期，费用包括师资讲课、现场带教、仪器设备使

用费、学习资料、场地等费用。缴费请对公转账，并备注“男科

显微手术培训班；单位+姓名”，会后由学会工作人员统一开具

电子发票。

（二）账户信息：

户 名：四川省性学会

开户行：成都银行谢家祠支行

账 号：35012010218349500017

（三） 本次参培学员在培训期间的的食宿和交通费用自理。

十二、报名流程

微信扫描以下二维码，填写表单报名

十三、联系方式

报名、缴费：

唐 杨 13880783755

培训日程和内容：

屈 锐 15198198694

李定明 19828067063

附件：四川省性学会男科显微手术培训基地简介

四川省性学会

四川省性学会男性学专业委员会

四川省性学会男科显微手术培训基地

四川大学华西第四医院泌尿盆底/男科

四川大学华西第二医院生殖男科

附件：

四川省性学会男科显微手术培训基地简介

2023 年 3 月，四川省性学会授予四川大学华西第四医院泌尿

盆底外科/男科、四川大学华西第二医院生殖男科为“四川省男

科显微手术培训基地”。四川大学华西第四医院泌尿盆底外科/

男科及四川大学华西第二医院生殖男科团队率先在我省开展各

类显微男科手术，目前已完成千余例，有着近 10 年的男科显微

手术经验，男科团队包括男科专科医师、生殖及男科方向科研实

验室团队、男科检验等 10 余人，举办过两期省级男科培训班，

在男科疾病规范化治疗、男科微创手术治疗方面已经做了大量卓

有成效的工作，得到了业内同仁的广泛认可和好评。医院、科室

及团队能满足学员不同层次的培训需求，促进我省男科学术水平

和专业技能的提升，为四川省男科的发展贡献力量，最终更好的

为广大男性患者的生殖健康服务。